！

※制作費は別途料金がかかります。ご了承ください。

社名変更や部署異動など
ボリュームがある時に
おすすめ。

（税込）

単カード２号/３号
100枚印刷

同窓会や懇談会の
お知らせに。

3,630円～

（税込）13,310円～

サイズや用紙も
選べます。

500枚印刷 500枚印刷

■ 総合案内　■ 出欠はがき　■ 社名変更　■ 部署移動　　各種案内状

帳票・複写伝票印刷

郵
便
は が き

郵 便 は が き

（税込）

10枚からの宛名印刷から
メール便送付まで代行いたします！

2,475円～

（税込）

（税込）宛名ラベル印刷
 　100枚

封筒・
はがき宛名印刷

 　100枚  4,950円～
1,210円～

封入作業
メール便
郵便発送

代行いたします

「決算までに」「新年度に向けて」何かご案内・ご案内状はございませんか？
ぜひこの機会にご利用ください。

領収書・請求書の見直しなど 制作からご相談ください。

※宛名データ処理費を別途頂いております※宛名データ処理費を別途頂いております

宛名印刷・ラベルもおまかせください！

その他、契約書や注文伝票などの作成もお任せください。

宛名印刷　50枚まで

領収証 請求書 連続伝票

号外

！！

決
算
期
の
準
備
を
お
手
伝
い

「号外を見た」で印刷代を10％引き！！

〒164-0021 東京都中野区本町4-44-13
TEL 03-5385-3711
FAX 03-5385-7357

株式会社 森の印刷屋

御 請 求 書

御中

No.

　　  年 　　月 　　 数　　量

合  計

単　　価 金　　　　額品　　　　　　名

下記の通り御請求申し上げます

請求金額 ￥

R2.3　2×50×30

令和  　　 年  　　月  　　日

令和  　 年   　月分

〒164-0021 東京都中野区本町4-44-13TEL 03-5385-3711FAX 03-5385-7357

株式会社 森の印刷屋

（税込）

洋２封 封筒印刷
100枚印刷

3,630円～

（税込）13,310円～

500枚印刷

（税込）

二ツ折りカード
100枚印刷
二ツ折りカード
100枚印刷

4,180円～

（税込）16,280円～

チラシメニュー

パンフレット

までデザインから 印刷

メール発送から折込みに
至るまで全て当店に
おまかせください！！

原稿づくりからお手伝い！